בית משפט השלום בחדרה

ה"ט 17085-09-17 כהן נ' בן שמחון
בפני כבוד השופטת הדסה אסיף
המבקש חיים כהן ע"י בא כוחו עו"ד שי חמו

נגד
המשיב עומרי בן שמחון

### החלטה

1. המבקש הוא מנהלו של מכון רישוי בשם "טסט פיקס בע"מ" באור עקיבא.

ביום 7/9/17 הגיש המבקש בקשה לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב-2001, וביקש בה להוציא צו, שיאסור על המשיב להטריד אותו או להתקרב למקום עבודתו במכון. הבקשה הוגשה לאחר שנדחתה בקשה לצו מניעה, שהגיש יום קודם לכן מכון הרישוי עצמו כנגד המשיב. באותה בקשה ביקש המכון צו שיאסור על המשיב להגיע אל המכון. בקשת המכון נדחתה בהחלטת כב' השופטת מוהר מיום 6.9.17, החלטה שבה הפנתה את המכון להגיש בקשה לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת (ת"א 10431-09-17).

11. ויודגש, אין במסקנה זו משום "הכשר" להתנהלותו של המשיב כפי שתוארה על ידי המבקש, ואין לראות בדחיית הבקשה כפי שהוגשה, משום מתן היתר למשיב לעשות ככל העולה על רוחו במכון הרישוי. מובן גם שאם התנהגותו של המשיב תעלה חשד לעבירה על חוק העונשין התשל"ז - 1977, למשל סעיפים 215 או 216 לחוק, חזקה על משטרת ישראל שתפעל בהתאם.

12. לעת הזו לא מצאתי שיש מקום לתת צו כמבוקש, אך לא אחסום את דרכו של המבקש לשוב ולפנות בבקשה מתאימה אם יהיו נסיבות שונות, כולל כאלה שיצדיקו בחינה מחודשת של איזון האינטרסים, ואפילו פגיעה מסויימת בחופש העיסוק של המשיב.

לא נותר אלא לקוות שמעתה ייצאו שני הצדדים לדרך חדשה שתאפשר המשך עבודה פורה למכון ולמשיב גם יחד.

13. בנסיבות, לא מצאתי מקום לפסוק הוצאות למי מהצדדים וכל צד יישא בהוצאותיו.

**המזכירות תעביר לצדדים עותק החלטה זו.**

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.